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Hisse Kapanış 
 

Dirençler 
 

Stop-loss 
 

ALKIM 

 

19,28 

 

19,87-20,37 

 

18,80 

ISDMR 

 

11,90 

 

12,08-12,23 

 

11,64 

GOODY 

 

9,69 

 

10,10-10,75 

 

9,50 

TAVHL 

 

22,50 

 

22,98—23,70 

 

22,25 
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                    BIST-100  

 

BIST100 endeksi dünkü işlemleri %0,10 oranında düşüş ile 1.545 puandan kapattı. Endeks güne 

yatay açılış ile başladıktan sonra gün içinde 1.543-1.558 bandında hareket etti. Güne yatay bir 

görüntü ile 1.548 puandan başlayan endeks, gün içi 1.550 direnci üzerinde artan alımlar ile gün içi 

1.558 seviyelerine ulaştı. 1.550 direncini üzerinde kalamayan endeks, gün sonu gelen satışlar ile 

negatif yönlü kapanış yaptı. Bankalar endeksi üzerinde yaşanan %1,63 negatif hareket endeksin 

aşağı yönlü hareketinde etkili oldu. Sanayi endeksi ise %0,91 pozitif hareket etti. Kısa vadeli yönde 

izlediğimiz 5 günlük AO’sı 1.543 ve 22 günlük AO’sı 1.528 olarak gerçekleşti. Endeks 1.550 direnç 

seviyesi üzerinde 1.580-1600 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1.500-1.470 önemli destek 

seviyeleri. Endeks dolar bazında günü 2,20 centten kapattı. Dolar bazlı endeksin 2,20 cent üzerinde 

kalıcı olması orta vadeli görüntü açısından olumlu. Endeksin 2,20 cent üzerinde kalması halinde 

2,25-2,30 dirençlerini hedefleyebileceğini düşünmekteyiz. Aşağıda ise 2,15-2,00 cent önemli destek 

seviyelerini oluşturmaktadır. Haftanın son işlem gününde Asya bölgesinde; Çin borsası resmi tatil 

dolayısıyla işlemlere kapalıyken, Japonya borsası satıcılı seyrediyor. ABD ve Avrupa vadelilerinde ise 

hafif satıcılı bir seyir görülmektedir. Bugün yurt içinde ödemeler dengesi ve sanayi üretimi verileri 

ve TCMB Beklenti Anketi sonuçları takip edilecek. BİST100 endeksinin küresel piyasalar genelindeki 

hafif satıcılı seyrin etkisiyle güne negatif başlayacağını düşünmekteyiz. Endeksin kısa vadeli 

yönünde 1.530-1.550 bandı dışındaki hareketlerin belirleyici olacağını tahmin etmekteyiz.  
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.645 uzlaşma fiyatından satıcılı kapattı. Kontrat gün içinde 

1.643-1.655 bandında dalgalı hareket etti. Güne negatif açılış ile başlayan Kontratta, Bankalar 

Endeksine gelen sert satışlar ile günü negatif kapattı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 

1.643, 22 günlük AO’sı 1.636 olarak gerçekleşti. Genel görüşümüz Kontratta 1.600 üzerinde 

kalınması halinde 1.650-1.722 dirençlerinin hedefleneceği şeklindedir. Aşağıda ise 1.610 ve 1.570 

önemli destekler olarak izlenebilir.   
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

ABD'deki ekonomik destek paketine ilişkin gelişmeler ve aşı üretimine dair pozitif haber akışları dün risk 

iştahını desteklemeye devam etti. Dün Euro Bölgesi’nde, Avrupa Komisyonu'nun yayımladığı raporda, 

2021 büyüme tahmini %4,2'den %3,8'e indirilirken, Euro Bölgesi enflasyonunun 2021 yılında %1,4 

olarak gerçekleşeceğini belirtildi. ABD tarafında ise işsizlik maaşı başvuruları koronavirüs vakalarındaki 

gerilemenin etkisiyle geçen hafta 19 bin düşüşle 783 bin olarak beklentilerin üzerinde kaldı. Dolar endeksi 

(DXY) dünkü işlemlerde 90,26-90,46 bandında yatay hareket etti. Aşı haberleri ve teşvik beklentileri bu 

hafta DYX’de zayıf görüntüye neden olmaktadır. DXY’de 91,00 direnci altında satıcılı seyir sürebilir. 

Önemli destekler olarak 90,00-89,40 takip edilebilir. Dolar/TL kurunda dünkü işlemlerde 7,0088-7,0678 

bandında satıcılı seyir devam etti. Gün içinde 7,00 desteğine kadar geri gelen kur, bu seviyeden tepki 

alımları ile karşılaştı. Kısa vadeli teknik göstergelerin negatif yönde olduğu kurda 5 günlük AO 7,05’de 

bulunuyor. Dolar/TL 7,05 -7,10 dirençleri geçilmedikçe zayıf görüntü sürebilir. Aşağı yönde 7,00 

psikolojik desteğinin kırılması halinde ise 6,85-6,70 destekleri gündeme gelebilir. Kısa vadeli teknik 

yönde 7,00-7,10 dışındaki kapanışların belirleyici olacağını tahmin etmekteyiz. Veri gündeminde bugün 

ABD’den Michigan tüketici güven endeksi takip edilecek. Yurtiçinde ise sanayi üretimi, cari işlemler hesabı 

ve perakende satış verileri takip edilecek. Ek olarak TCMB tarafından beklenti anketi sonuçları 

açıklanacak. 
 
Dolar/TL Haftalık Grafik 
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Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,70 6,73 6,64 6,58 6,79 6,88 -1,76 6,06 0,59   34.840    

ARCLK 34,04 34,19 33,89 33,73 34,35 34,65 -0,53 11,95 1,81   23.002    

ASELS 17,79 17,89 17,68 17,57 18,00 18,21 -1,00 9,32 2,51   40.561    

BIMAS 70,05 70,43 69,62 69,18 70,87 71,68 -1,68 20,25 7,91   42.534    

DOHOL 3,67 3,61 3,56 3,44 3,73 3,78 4,56 6,03 1,13     9.604    

EKGYO 2,56 2,58 2,53 2,51 2,60 2,65 -2,66 8,34 0,68     9.728    

EREGL 15,30 15,26 15,12 14,94 15,44 15,58 1,66 31,93 1,33   53.550    

GARAN 9,94 10,01 9,86 9,77 10,10 10,25 -2,36 6,57 0,69   41.748    

GUBRF 68,30 68,75 67,75 67,20 69,30 70,30 -0,80 341,22 40,18   22.812    

ISCTR 6,38 6,41 6,34 6,31 6,44 6,51 -1,24 3,83 0,44   28.710    

KRDMD 7,04 7,05 6,98 6,93 7,10 7,17 0,14 0,00 2,32     5.493    

KCHOL 22,68 22,65 22,41 22,15 22,91 23,15 1,70 7,33 1,32   57.514    

KOZAL 136,70 137,00 134,70 132,70 139,00 141,30 -0,07 10,67 2,90   20.847    

KOZAA 17,99 17,64 17,05 16,10 18,59 19,18 6,07 8,77 2,03     6.982    

MGROS 44,04 44,62 43,46 42,88 45,20 46,36 -4,26 0,00 83,10     7.974    

OYAKC 8,40 8,46 8,34 8,28 8,52 8,64 -1,64 64,46 4,69     9.742    

PGSUS 72,65 73,23 72,07 71,48 73,82 74,98 -1,69 0,00 1,27     7.432    

PETKM 5,09 5,13 5,03 4,98 5,18 5,28 -0,59 24,40 2,49   12.900    

SAHOL 11,45 11,44 11,33 11,22 11,55 11,66 0,97 4,95 0,64   23.363    

SISE 7,76 7,75 7,63 7,50 7,88 8,00 0,78 12,27 1,09   23.771    

HALKB 5,39 5,41 5,35 5,32 5,44 5,50 -0,92 4,62 0,32   13.334    

TSKB 1,77 1,78 1,76 1,75 1,79 1,81 -1,12 6,79 0,87     4.956    

TAVHL 22,50 22,31 22,05 21,61 22,75 23,01 2,74 0,00 0,89     8.174    

TKFEN 17,89 17,95 17,77 17,64 18,08 18,26 -0,22 59,57 1,08     6.619    

TCELL 16,55 16,66 16,44 16,34 16,76 16,98 -1,08 9,87 1,79   36.410    

TUPRS 105,80 105,33 104,07 102,33 107,07 108,33 1,63 0,00 2,74   26.494    

THYAO 12,15 12,18 12,11 12,06 12,23 12,30 -0,49 0,00 0,38   16.767    

TTKOM 8,54 8,53 8,49 8,43 8,59 8,63 -0,47 11,42 2,79   29.890    

VAKBN 4,43 4,46 4,40 4,38 4,48 4,54 -1,56 3,08 0,39   17.302    

YKBNK 2,90 2,91 2,88 2,85 2,94 2,97 -1,02 5,35 0,52   24.496    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir.Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 SISE 7,76 407.578.200 -312.597.100 94.981.100 

2 PETKM 5,09 134.509.800 -112.873.000 21.636.800 

3 KOZAL 136,70 90.776.360 -70.706.690 20.069.670 

4 IPEKE 14,50 62.553.940 -42.757.760 19.796.180 

5 KOZAA 17,99 72.417.540 -54.596.840 17.820.700 

6 EREGL 15,30 77.669.800 -60.659.850 17.009.950 

7 TUPRS 105,80 90.978.960 -76.123.900 14.855.060 

8 TAVHL 22,50 53.540.840 -41.527.300 12.013.540 

9 ECILC 8,14 28.817.160 -17.740.430 11.076.730 

10 FROTO 165,20 66.960.000 -56.499.690 10.460.310 

11 DOHOL 3,67 83.828.530 -75.167.780 8.660.750 

12 USAK 2,54 12.762.940 -5.908.078 6.854.862 

13 TOASO 37,34 16.230.490 -9.401.017 6.829.473 

14 CEMTS 17,73 16.641.630 -10.200.520 6.441.110 

15 ALBRK 2,26 20.104.450 -13.720.200 6.384.250 

16 KCHOL 22,68 75.830.620 -69.452.060 6.378.560 

17 KRDMD 7,04 44.891.110 -38.906.290 5.984.820 

18 GUBRF 68,30 23.880.990 -18.134.800 5.746.190 

19 ESEN 42,06 31.672.430 -26.437.070 5.235.360 

20 DOAS 36,40 12.878.710 -7.745.266 5.133.444 

21 AYEN 7,76 23.986.520 -18.940.890 5.045.630 

22 TTKOM 8,54 31.549.510 -26.587.190 4.962.320 

23 YATAS 17,73 14.134.060 -9.814.299 4.319.761 

24 ITTFH 2,93 18.078.860 -13.839.790 4.239.070 

25 AYGAZ 18,15 9.928.279 -5.768.541 4.159.738 

26 ISMEN 19,32 14.988.880 -11.028.890 3.959.990 

27 TATGD 11,64 9.143.112 -5.555.161 3.587.951 

28 DEVA 30,50 12.244.220 -8.876.014 3.368.206 

29 ISDMR 11,90 9.381.600 -6.305.951 3.075.649 

30 GOODY 9,69 12.666.790 -9.622.386 3.044.404 

31 CUSAN 8,65 7.541.186 -4.551.849 2.989.337 

32 TKFEN 17,89 13.299.490 -10.334.460 2.965.030 

33 PSDTC 40,78 8.469.701 -5.528.440 2.941.261 

34 AFYON 5,27 13.820.510 -10.896.390 2.924.120 

35 ALARK 10,80 12.918.490 -10.129.920 2.788.570 

36 BERA 26,38 19.033.370 -16.295.240 2.738.130 

37 IHLGM 1,42 12.776.930 -10.180.560 2.596.370 

38 LKMNH 16,74 6.810.198 -4.268.566 2.541.632 

39 ARENA 57,40 8.378.364 -6.052.906 2.325.458 

40 OTKAR 395,70 12.757.480 -10.438.060 2.319.420 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

                                               12.02.2021 

TEKNİK BÜLTEN 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

 

               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 GARAN 9,94 117.914.000 -180.745.300 -62.831.300 

2 SOKM 12,87 51.840.280 -103.210.000 -51.369.720 

3 BIMAS 70,05 28.888.690 -54.386.310 -25.497.620 

4 ODAS 4,13 35.785.590 -51.661.360 -15.875.770 

5 EKGYO 2,56 115.320.600 -130.829.500 -15.508.900 

6 KLGYO 2,81 18.189.490 -32.753.400 -14.563.910 

7 AKBNK 6,70 37.204.900 -48.237.280 -11.032.380 

8 MGROS 44,04 33.897.170 -43.478.430 -9.581.260 

9 SASA 31,30 60.795.820 -69.116.690 -8.320.870 

10 HLGYO 3,59 13.586.540 -20.992.530 -7.405.990 

11 ASELS 17,79 14.946.340 -22.332.930 -7.386.590 

12 EGGUB 241,20 20.038.010 -26.912.940 -6.874.930 

13 VESTL 28,16 11.756.410 -18.606.940 -6.850.530 

14 TRGYO 3,96 11.246.560 -17.943.830 -6.697.270 

15 THYAO 12,15 46.596.140 -53.024.040 -6.427.900 

16 FMIZP 206,00 29.914.420 -36.012.700 -6.098.280 

17 HALKB 5,39 16.397.660 -22.401.180 -6.003.520 

18 UTPYA 36,90 8.491.098 -14.022.810 -5.531.712 

19 SKBNK 1,44 14.300.530 -19.552.180 -5.251.650 

20 ARZUM 23,46 7.571.576 -12.729.130 -5.157.554 

21 GSRAY 3,84 9.065.228 -14.028.260 -4.963.032 

22 TEKTU 2,21 4.522.054 -9.351.745 -4.829.691 

23 VAKBN 4,43 12.373.400 -16.988.080 -4.614.680 

24 TCELL 16,55 59.075.580 -63.642.590 -4.567.010 

25 HURGZ 2,52 7.175.170 -11.677.540 -4.502.370 

26 AKYHO 2,24 6.223.729 -10.587.710 -4.363.981 

27 ZOREN 2,87 10.282.580 -14.460.470 -4.177.890 

28 YKBNK 2,90 32.728.390 -36.898.320 -4.169.930 

29 SELEC 13,06 4.778.849 -8.896.308 -4.117.459 

30 PGSUS 72,65 13.269.760 -17.288.730 -4.018.970 

31 POLHO 3,99 4.958.106 -8.938.888 -3.980.782 

32 ISCTR 6,38 15.416.620 -19.347.960 -3.931.340 

33 TTRAK 190,30 12.221.710 -16.040.930 -3.819.220 

34 TSKB 1,77 9.123.818 -12.797.870 -3.674.052 

35 ENKAI 7,76 5.720.888 -9.332.139 -3.611.251 

36 BNTAS 5,36 7.178.344 -10.671.710 -3.493.366 

37 AKSEN 11,53 11.771.430 -15.180.090 -3.408.660 

38 ISFIN 4,18 15.778.750 -19.104.550 -3.325.800 

39 HEKTS 27,10 10.498.620 -13.575.020 -3.076.400 

40 INDES 21,74 10.245.360 -13.311.860 -3.066.500 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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